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Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności 
organizacji pożytku publicznego

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-09

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŁÓDZKIE

Gmina ŁÓDŹ

Powiat ŁÓDŹ

Ulica NOWA Nr domu 25 Nr lokalu 69

Miejscowość ŁÓDŹ Kod pocztowy 90-030 Poczta ŁÓDŹ Nr telefonu 534868244

Nr faksu E-mail mkozlowski@fsr.edu.pl Strona www https://fsr.edu.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2024-11-06

2024-11-06

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 52053025000000 6. Numer KRS 0000934497

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Mateusz Leszek Kozłowski Prezes TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Jakub Marcin Kosiak Komisja Rewizyjna TAK

Oksana Karpenko Komisja Rewizyjna TAK

Katarzyna Kaźmierczak Komisja Rewizyjna TAK

ŚWIADOME RODZICIELSTWO

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

W roku sprawozdawczym Fundacja Świadome Rodzicielstwo prowadziła szeroko zakrojone działania w obszarze 
edukacji emocjonalnej, profilaktyki zdrowia psychicznego oraz wspierania rozwoju rodzin w kryzysie, koncentrując się 

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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na budowaniu świadomości i empatycznej obecności w relacjach.

Prowadzenie kampanii psycho i ekoedukacyjnych.

Fundacja zorganizowała i uczestniczyła w licznych wydarzeniach edukacyjnych, w tym wystąpieniach publicznych, 
prelekcjach, spotkaniach z rodzicami i specjalistami. Konferencje i publiczne panele dyskusyjne poświęcone były 
tematom rozwoju dziecka, wpływu traumy wczesnodziecięcej na późniejsze relacje, mechanizmów obronnych oraz 
uzdrawiania poprzez kontakt i uważność. Działania te miały na celu nie tylko szerzenie wiedzy, ale też realną zmianę 
w myśleniu społecznym o roli rodzica i opiekuna jako świadomego przewodnika emocjonalnego.

Równolegle rozwijano kanały wymiany myśli i inspiracji – przede wszystkim poprzez publikacje w ramach 
kompendium online dostępnego na stronie fundacji, w tym artykuły na temat radzenia sobie z traumą, budowania 
granic emocjonalnych, technik samoregulacyjnych i pracy z trudną przeszłością. Artykuły te, tworzone przez zespół 
fundacji i zaprzyjaźnionych specjalistów, opierały się zarówno na wiedzy psychologicznej, jak i osobistych 
doświadczeniach terapeutycznych. Jednym z ważniejszych tekstów była publikacja dotycząca traumy molestowania i 
jej długofalowych skutków w życiu dorosłym, ukazująca złożoność procesu uzdrawiania oraz znaczenie bezpiecznej 
relacji terapeutycznej.

W obszarze działalności edukacyjnej fundacja zorganizowała cykl warsztatów i szkoleń adresowanych do różnych 
grup odbiorców: dzieci, młodzieży, rodziców, opiekunów, nauczycieli oraz specjalistów. Szczególny nacisk położono 
na wspieranie rodzin dotkniętych kryzysem emocjonalnym, zagrożonych wykluczeniem lub z ograniczonym 
dostępem do psychoterapii. Warsztaty obejmowały tematykę samoregulacji emocjonalnej, rozpoznawania i 
nazywania emocji, radzenia sobie z lękiem, wstydu i poczuciem winy, a także budowania bezpiecznych relacji w 
systemach rodzinnych. W wielu przypadkach uczestnikami były dzieci wychowujące się w pieczy zastępczej, 
młodzież z doświadczeniem przemocy lub strat, a także rodzice borykający się z poczuciem niekompetencji 
wychowawczej lub własną traumą z dzieciństwa.

W ramach działań badawczych i rozwojowych fundacja pogłębiała wiedzę na temat wpływu doświadczeń 
wczesnodziecięcych na funkcjonowanie psychiczne dorosłych, poszukując metod terapeutycznych i edukacyjnych 
najbardziej adekwatnych do pracy z osobami wrażliwymi. Pozyskiwano i testowano nowe narzędzia pracy z dziećmi 
w kryzysie, w tym formy arteterapii, techniki pracy z ciałem, metody narracyjne oraz oparte na oddechu i medytacji. 
Fundacja dokumentowała swoje działania i wnioski w formie refleksyjnych tekstów, stanowiących połączenie wiedzy 
akademickiej i doświadczeń praktycznych.

Kontynuowano również działania na rzecz ochrony i promocji zdrowia psychicznego, m.in. poprzez prowadzenie 
bezpłatnych konsultacji psychoterapeutycznych dla rodzin biologicznych i adopcyjnych, kobiet w ciąży, osób w 
procesie leczenia niepłodności oraz młodych matek z objawami depresji poporodowej. Wsparcie obejmowało także 
dorosłych z doświadczeniem dziecięcej traumy emocjonalnej, w tym osoby borykające się z chronicznym wstydem, 
lękiem przed odrzuceniem oraz problemami w relacjach partnerskich. Udzielane wsparcie miało formę zarówno 
konsultacji indywidualnych, jak i grupowych, w atmosferze bezwarunkowego przyjęcia i zrozumienia.

Równolegle trwały prace nad stworzeniem merytorycznego kompendium wiedzy w postaci strony internetowej, 
będącej przestrzenią edukacyjną dla rodziców, nauczycieli i specjalistów. Strona ta miała zawierać artykuły, filmy, 
zestawy ćwiczeń, materiały do pracy z dziećmi oraz narzędzia diagnostyczne. Jej celem było nie tylko edukowanie, 
ale też normalizowanie rozmowy o emocjach, psychoterapii i problemach wychowawczych, z którymi mierzy się wiele 
rodzin. Platforma miała być także miejscem wymiany doświadczeń i dobrych praktyk pomiędzy użytkownikami.

Fundacja współpracowała z innymi organizacjami pozarządowymi, instytucjami edukacyjnymi i samorządowymi, 
zarówno w Polsce, jak i za granicą. Wspólnie z partnerami organizowano warsztaty, webinary oraz wymieniano się 
materiałami i know-how w zakresie pracy z dziećmi i rodzinami w kryzysie. Szczególną uwagę poświęcono grupom 
marginalizowanym – dzieciom z niepełnosprawnościami intelektualnymi, młodzieży po próbach samobójczych, 
rodzicom w trudnej sytuacji ekonomicznej oraz osobom wychowującym dzieci w pieczy zastępczej.

W trakcie roku sprawozdawczego Fundacja prowadziła też działania wydawnicze i medialne. Opublikowano cykl 
artykułów na temat świadomego rodzicielstwa, samoregulacji i wspierania dzieci w przeżywaniu emocji. 
Przygotowano materiały do wydania książki edukacyjnej dla dzieci i rodziców, opisującej emocje oraz sposoby 
radzenia sobie z nimi. Fundacja rozpoczęła też prace nad kampanią społeczną ukierunkowaną na zwiększenie 
świadomości w zakresie wpływu emocji z dzieciństwa na dorosłe życie i relacje.

Wszystkie działania fundacji opierały się na głębokim szacunku wobec indywidualnej historii każdej osoby oraz na 
przekonaniu, że zmiana jest możliwa, gdy stworzy się odpowiednie warunki do jej zaistnienia – relację, w której 
dziecko i dorosły może poczuć się widziany, słyszany i przyjęty. Tę właśnie przestrzeń fundacja Świadome 
Rodzicielstwo stara się tworzyć w każdym zrealizowanym projekcie – poprzez edukację, wsparcie terapeutyczne, 
publikacje, działania rzecznicze i oddolne inicjatywy społeczne.

Zrealizowano warsztaty dendroterapii dla dzieci, młodzieży i dorosłych – w tym także osób z doświadczeniem 
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

Ochrona starodrzewia i ekosystemów miejskich przed dewastacją.

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

traumy, wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz rodzin w kryzysie – z wykorzystaniem technologii 
PlantWave umożliwiającej słuchanie bioelektrycznych sygnałów drzew.

Przeprowadzono warsztaty „Wiedza o emocjach” z wykorzystaniem autorskiej metody pracy z klockami LEGO, 
skierowane do dzieci w wieku szkolnym, rodzin zastępczych, w domach dziecka, wspierające rozwój świadomości 
emocjonalnej i komunikacji.

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

1000

10

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2025-07-09 3



Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1,5% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w 
tym wypoczynek dzieci i młodzieży

Organizowanie i prowadzenie warsztatów 
psychoedukacyjnych dla dzieci i młodzieży z zakresu 
rozwoju emocjonalnego, samoświadomości i odporności 
psychicznej.

Realizacja programów wsparcia emocjonalnego dla 
dzieci z pieczy zastępczej, placówek opiekuńczo-
wychowawczych oraz rodzin w kryzysie.

Prowadzenie zajęć terenowych, integracyjnych i 
relaksacyjnych w formie wypoczynku letniego i 
weekendowego.

Organizowanie aktywności wspierających rozwój 
społeczny i komunikacyjny dzieci oraz młodzieży – w tym 
poprzez gry zespołowe, elementy arteterapii i terapii 
przez kontakt z naturą.

Działania edukacyjne i profilaktyczne w szkołach, 
świetlicach, ośrodkach wsparcia dziennego.

0,00 zł

2 działalność na rzecz integracji 
cudzoziemców

W ramach nieodpłatnej działalności pożytku 
publicznego fundacja realizowała warsztaty edukacyjne, 
terapeutyczne i integracyjne dla dzieci, młodzieży oraz 
rodzin biologicznych, adopcyjnych i zastępczych. 
Przeprowadzono terapeutyczne warsztaty w Domu 
Dziecka w Wygoninie oraz w Garczynie (łącznie ponad 
160 dzieci), skierowane do dzieci i młodzieży z Ukrainy w 
wieku 5–18 lat. Zajęcia wspierały uważność, ekspresję 
emocjonalną i budowanie bezpieczeństwa 
emocjonalnego, tworząc przestrzeń integracji z 
rówieśnikami polskimi. Fundacja prowadziła również 
warsztaty „Wiedza o emocjach” z wykorzystaniem 
metody LEGO, zajęcia z dendroterapii z użyciem 
PlantWave, a także działania wspierające rodziców w 
kryzysie oraz osoby z niepełnosprawnościami, w tym 
młodych dorosłych z zespołem Downa. Wsparcie miało 
charakter edukacyjno-profilaktyczny i było realizowane 
w duchu świadomego, bezpiecznego rodzicielstwa.

0,00 zł

3 działalność na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechnianie i ochrony praw dziecka

Realizowano warsztaty, konsultacje i działania 
edukacyjne wspierające rozwój kompetencji 
rodzicielskich, komunikację w rodzinie oraz świadome 
budowanie więzi z dziećmi.

Udzielano indywidualnego wsparcia psychologicznego i 
psychoterapeutycznego dla matek w ciąży, kobiet po 
stratach okołoporodowych oraz rodziców w kryzysie 
wychowawczym.

Prowadzono działania upowszechniające wiedzę o 
prawach dziecka, w tym o potrzebach emocjonalnych 
dzieci i ich ochronie przed przemocą emocjonalną i 
relacyjną.

Organizowano webinary, artykuły i kampanie 
edukacyjne dotyczące macierzyństwa, ojcostwa, zdrowia 
psychicznego dzieci oraz prężności psychicznej w 
rodzinie.

Wspierano rodziny zastępcze i adopcyjne poprzez 
działania szkoleniowe oraz pomoc w rozwijaniu 
bezpiecznych relacji z dziećmi doświadczającymi traumy.

0,00 zł
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 61 649,00 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 61 649,00 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 0,00 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 0,00 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

64 875,36 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

240,73 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 65 116,09 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych w ramach sfery 
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4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym -3 467,09 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, 
oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego
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2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

Naszą misją jest stwarzanie świata, gdzie dziecko nie doświadcza przemocy, nadużyć i/lub oziębłości emocjonalnej a 
wzrasta w bezpiecznej przestrzeni pełnej zrozumienia, miłości, akceptacji i uważności.
Głęboko wierzymy, że to jest czas, gdy mamy gotowość do wielkich zmian w świecie, poprzez mikrozmiany w świecie 
wewnętrznym osób, którym możemy pomóc.

Naszą misję realizujemy wielowymiarowo.
Prowadzimy warsztaty dla dzieci w całej Polsce w szkołach publicznych, domach dziecka placówkach typu 
rodzinnego czy świetlicach wykorzystując autorskie programy bazujące na nurtach psychologii humanistycznej, 
egzystencjalnej, psychoterapii skoncentrowanej na emocjach (EFT), logoterapii, inteligencji emocjonalnej oraz dzięki 
kreatywnej metodologii opartej na pracy z klockami Lego®.
Prowadzimy warsztaty, prelekcje dla dorosłych, szczególnie tych wykluczonych społecznie, aby dać im instrumenty 
wspierające budowanie relacji sam ze sobą jak i ze swoim dzieckiem, wspierać poszerzanie samoświadomości i 
świadomości otoczeniowej oraz w komunikacji z partnerem i dziećmi, aby wpływać pozytywnie na świadome 
kreowanie swoich postaw osobistych i rodzicielskich.
Docelowo chcemy stworzyć bezpłatną sieć wsparcia psychoterapeutycznego dla dzieci, młodzieży i dorosłych, 
cyklicznie i interwencyjnie.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Mateusz Kozłowski Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-09

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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